
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ACCORDO 
QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE 
DI CONSUMO PER ELETTROFISIOLOGIA COMPRENSIVA DI 
APPARECCHIATURE MEDICALI A FAVORE DELLE AZIENDE 
SANITARIE AFFERENTI ALL’AIC N. 3 E ALL’ASL CN2, PER LA DURATA 
DI 48 MESI.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il Dirigente/Funzionario: Monetti Lidia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Responsabile S.O.S. 
Acquisizione Beni e Servizi in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

PREMESSO CHE, con deliberazione n. 251 del 04/04/2023, l’A.O.U. Maggiore della Carità 
di Novara ha proceduto all’aggiudicazione definitiva dell’Accordo Quadro con più operatori 
economici, per l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per elettrofisiologia 
comprensiva di apparecchiature medicali occorrente alle aziende sanitarie ASL VC, ASL BI, 
ASL NO, ASL VCO e all’AOU Maggiore della Carità di Novara, afferenti all’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3 e all’ASL CN2, per un periodo di mesi 48 oltre 12 
mesi di eventuale opzione di rinnovo, così come previsto da Capitolato Tecnico;

DATO ATTO CHE:
- la gara in oggetto è articolata in 35 lotti, le cui società aggiudicatarie e i relativi prezzi 
unitari per ogni lotto sono descritti nel “Prospetto Riepilogativo” del Disciplinare di gara, 
conservato agli atti;
- il lotto 2 non è stato aggiudicato, poiché nessuna offerta è risultata conforme alle 
caratteristiche tecniche richieste dal Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale;
- il lotto 4 non è stato aggiudicato in quanto, l’operatore economico Fiab s.p.a., unico 
concorrente e 1° in graduatoria, ha dichiarato con comunicazione del 19/01/2023 di 
rinunciare alla propria offerta;
- per il lotto 5, a parità di punteggio totale tra agli operatori economici B.Braun Milano 
S.p.A e Abbott Medical Italia S.p.A., e a seguito di sorteggio in 3° seduta pubblica, è stato 
estratto l’operatore economico B.Braun Milano S.p.A. che risulta pertanto essere 2° in 
graduatoria;
- nel lotto 6, l’operatore economico Bard S.r.l. si è fuso per incorporazione in Becton 
Dickinson Italia S.p.a. a far data dal 1° luglio 2023;
- il lotto 28 non è stato aggiudicato in quanto, l’offerta presentata da Medtronic Italia 
S.p.A, unico operatore economico, è risultata superiore alla base d’asta;
- i lotti 29 e 32 sono stati soppressi perché risultati deserti;

PRESO ATTO CHE,  l’importo complessivo presunto per 48 mesi della fornitura in oggetto 
per l’ASL VCO ammonta ad € 1.091.678,00 Iva esente, comprensivo della facoltà di 
esercitare l’opzione di rinnovo di 12 mesi, così come disposto da Capitolato Tecnico; 

RILEVATO CHE, il totale complessivo della fornitura, è desunto dagli importi massimi 
offerti dagli Operatori Economici per i rispettivi lotti di partecipazione, secondo le 
condizioni previste dal disciplinare di gara. La gara in oggetto è aggiudicata secondo una 
graduatoria costituita da numero massimo di tre operatori economici idonei; nell’ambito 
dell’elenco degli operatori economici aggiudicatari dell’Accordo Quadro, distintamente per 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

ciascun lotto, l’ASL/AOU dovrà rifornirsi dal primo aggiudicatario in graduatoria. Qualora 
sussistano specifiche esigenze non soddisfatte dal primo aggiudicatario, le ASL e l’AOU, 
potranno individuare di volta in volta il fornitore il cui prodotto sia più rispondente sia alle 
esigenze cliniche del paziente sia alla tipologia di prestazione da erogare; 

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto, 

 DELIBERA

1) Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla presa d’atto, 
dell’aggiudicazione definitiva per la fornitura materiale di consumo per elettrofisiologia 
comprensiva di apparecchiature medicali occorrente alle aziende sanitarie ASL VC, ASL BI, 
ASL NO, ASL VCO e all’AOU Maggiore della Carità di Novara, afferenti all’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3 e all’ASL CN2, per un periodo di mesi 48 oltre 12 
mesi di eventuale opzione di rinnovo, così come previsto da Capitolato Tecnico.

2) Di affidare la fornitura della gara citata al punto 1) alla società e per i prodotti descritti 
nell’allegato AL01) quale parte integrante al presente provvedimento.

3) Di stabilire che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente provvedimento 
per la durata certa del contratto pari a 48 mesi ammonta ad € 873.342,40 IVA esclusa 
oltre IVA al 22% di € 1.065.477,73 e trova copertura nelle sotto indicate autorizzazioni, 
come segue:

Conto Economico Esercizio 2023
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70  € 133.184,72

Conto Economico Esercizio 2024
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70  € 266.369,43



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

Conto Economico Esercizio 2025
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70  € 266.369,43

Conto Economico Esercizio 2026
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70 € 266.369,43

Conto Economico Esercizio 2027
conto 3.10.01.64
Autorizzazione n. 1 subimpegno n. 70 € 133.184,72

4) Di dare atto che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie, saranno da 
intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti. Parimenti 
per eventuali modifiche societarie delle società individuate quali aggiudicatarie.

5) Di dare atto che il Direttore dell’esecuzione del contratto (DEC) è il Direttore S.O.C. 
Farmacia – ASL VCO.

6) Di demandare, altresì, alla S.O.C. Farmacia gli adempimenti contabili relativi all’acquisto 
della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui 
alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, provvedendo a tutti gli 
adempimenti di legge ad essi collegati.

 
7) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.”

8) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 



www.regione.piemonte.it/

ALLEGATO  AL01

LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA DITTA 
IMPORTO TOTALE DI 

AGGIUDICAZIONE 
QUANTITÀ PER 48 

MESI ASL VCO 
COSTO 

UNITARIO

IMPORTO 
COMPETENZA 
PER MESI 48

CIG PADRE 

1 AGHI ANGIOGRAFICI

1° TAU MEDICA 
SRL € 3.225,42

100

€ 0,89 € 89,10 

8886487110

2° AB MEDICA 
SPA € 4.271,60 € 1,18  € 118,00 

3

INTRODUTTORI 
VENOSI LUNGHI 
PREFORMATI O 
ORIENTABILI

1°
JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA
€138.600,00

60

€ 110,00 € 6.600,00 

8887435F5C
2°

ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€154.980,00 € 123,00 € 7.380,00 

3° MICROPORT 
CRM SRL €  123.480,00 € 98,00 € 5.880,00 

5
ELETTROCATETERI 

BIPOLARI A 
PALLONCINO

1° FIAB SPA € 4.784,00

0

€ 52,00 - € 

8887450BBE
2° B.BRAUN 

MILANO SPA
€ 6.439,08 € 69,99 - € 

3°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 6.440,00 € 70,00 - € 

6
ELETTROCATETERI 

BIPOLARI 
PREFORMATI

1°

BARD SRL
si fonderà con 
BECTON 
DICKINSON 
ITALIA SPA 
dal 1 luglio 
2023

€ 122.400,00 100 € 170,00 € 17.000,00 8887465820

7
sub lotto a

ELETTROCATERI 
PREFORMATI PER 

STUDIO 
ELETTROFISIOLOGICO

BIPOLARI 

1° MEDTRONIC 
ITALIA SPA

 € 15.840,00

60

€ 45,00 € 2.700,00 

 8887477209

2°
ABBOTT 
MEDICAL 
ITALA SRL

€  26.400,00 € 75,00 € 4.500,00 

3° FIAB SPA €  14.080,00  € 40,00 € 2.400,00 

7
sub lotto b

ELETTROCATERI 
PREFORMATI PER 

STUDIO 
ELETTROFISIOLOGICO

QUADRIPOLARI 

1° MEDTRONIC 
ITALIA SPA

€ 60.240,00  

60

  € 60,00 € 3.600,00

2°
ABBOTT 
MEDICAL 
ITALA SRL

€ 100.400,00 € 100,00 € 6.000,00

3° FIAB SPA € 68.270,00 € 68,00 € 4.080,00

8
sub lotto a

ELETTROCATETERI 
PREFORMATI PER 

STUDIO 
ELETTROFISIOLOGICO 

MULTIPOLARI 
BIPOLARI 30%

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

€ 11.868,00

40

€ 69,00 € 2.760,00 

8887492E66

2° FIAB SPA € 8.600,00 € 50,00 € 2.000,00 

3°
ABBOTT 
MEDICAL 
ITALA SRL

€ 27.600,00 € 78,00 € 3.120,00 

8
sub lotto b

ELETTROCATETERI 
PREFORMATI PER 

STUDIO 
ELETTROFISIOLOGICO 

MULTIPOLARI 
QUADRIPOLARI 40%

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

€ 115.200,00

160

€ 90,00 € 14.400,00 
 

2° FIAB SPA € 9.600,00 € 75,00 € 12.000,00 

3°
ABBOTT 
MEDICAL 
ITALA SRL

€ 147.200,00 € 115,00 € 18.400,00 

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
1   di   5  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA DITTA 
IMPORTO TOTALE DI 

AGGIUDICAZIONE 
QUANTITÀ PER 48 

MESI ASL VCO 
COSTO 

UNITARIO

IMPORTO 
COMPETENZA 
PER MESI 48

CIG PADRE 

8
sub lotto 

c 

ELETTROCATETERI 
PREFORMATI PER 

STUDIO 
ELETTROFISIOLOGIC

O MULTIPOLARI 
ESAPOLARI 10%

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

€ 6.800,00

20

€ 100,00 € 2.000,00

8887492E66

2° FIAB SPA € 6.256,00 € 92,00 € 1.840,00

3°
ABBOTT 
MEDICAL 
ITALA SRL

€ 160,00  € 120,00 € 2.400,00 

8
sub lotto 

d

ELETTROCATETERI 
PREFORMATI PER 

STUDIO 
ELETTROFISIOLOGIC

O MULTIPOLARI 
DECAPOLARI 10%

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

€ 19.800,00

40

€ 110,00 € 4.400,00 

2° FIAB SPA € 17.460,00 € 97,00 € 3.880,00 

3°
ABBOTT 
MEDICAL 
ITALA SRL

€ 6.400,00  € 160,00 € 6.400,00 

9
sub lotto 

a

ELETTROCATETERI 
ORIENTABILI 

MONODIREZIONALI 
(quadripolari 50%)

1°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 171.720,00

40

€ 265,00  € 10.600,00

8887510D41

2° MEDTRONIC 
ITALIA SPA € 116.640,00 € 180,00 € 7.200,00

3° BIOTRONIK 
ITALIA SPA € 155.520,00 € 240,00 € 9.600,00

9
sub lotto 

b

ELETTROCATETERI 
ORIENTABILI 

MONODIREZIONALI 
(decapolari 30%)

1°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 172.800,00

40

€ 360,00  € 14.400,00

2° MEDTRONIC 
ITALIA SPA

€ 155.200,00 € 240,00 € 9.600,00

3° BIOTRONIK 
ITALIA SPA € 153.600,00

€ 320,00 € 12.800,00

9
sub lotto 

d

ELETTROCATETERI 
ORIENTABILI 

MONODIREZIONALI 
(ventipolari 20%)

1°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 240.000,00

40

€ 600,00  € 24.000,00

2° MEDTRONIC 
ITALIA SPA € 160.000,00 € 490,00 € 16.000,00

3° BIOTRONIK 
ITALIA SPA €  196.000,00 € 540,00 € 19.600,00

11
sub lotto 

a

ELETTROCATETERI 
DI PARTICOLARE 

FORMA VARIABILE 
(circolare con 

mappaggio dell’atrio 
destro 40%)

1°
JHONSON&JH

ONSON 
MEDICA SPA 

€ 78.000,00

60

€ 500,00  € 30.000,00

8887657692

2°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 78.000,00 € 500,00 € 30.000,00

3° BIOTRONIK 
ITALIA SPA €  76.440,00 € 490,00 € 29.400,00

11
sub lotto 

b

ELETTROCATETERI 
DI PARTICOLARE 

FORMA VARIABILE 
(circolare con 

mappaggio delle 
vene polmonari 

60%)

1°
JHONSON& 
JHONSON 

MEDICA SPA 
€ 602.000,00

100

€ 700,00  € 70.000,00

2°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 602.000,00  € 700,00 € 70.000,00

3° BIOTRONIK 
ITALIA SPA € 516.000,00  € 600,00 € 60.000,00

12

ELETTROCATETERE 
MAPPANTE AD ALTA 

INTENSITA’ E 
MULTIDIREZIONALE 

1°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 720.000,00 60   € 1.800,00 € 108.000,00 888767014E

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
2   di   5  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA DITTA 
IMPORTO TOTALE DI 

AGGIUDICAZIONE  
QUANTITÀ PER 48 

MESI ASL VCO 
COSTO 

UNITARIO

IMPORTO 
COMPETENZA 
PER MESI 48

CIG PADRE 

13

ELETTROCATETERE 
MAPPANTE AD ALTA 
DENSITA’ (almeno 

64 elettrodi a basket)

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

  € 716.400,00 20  € 1.990,00 € 39.800,00 8892580529

14

ELETTROCATETERE 
MAPPANTE’ (almeno 

20 elettrodia 
raggiera)

1°
JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA 
€276.000,00 40 € 920,00 € 36.800,00 8892590D67

15

ELETTROCATETERE 
PER ABLAZIONE RF 
(superficie elettrodo 
distale da 4 a 8mm)

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

€ 854.145,00 

60

€ 570,00  € 34.200,00

88925973312° BIOTRONIK 
ITALIA

€ 88.000,00 € 550,00 € 33.000,00

3°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 431.520,00 € 580,00 € 34.800,00

16

ELETTROCATETERE 
PER ABLAZIONE RF 
(superficie elettrodo 
distale da 4 a 8mm)

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

 € 335.800,00

60

 € 730,00 € 43.800,00

8892607B6F
2°

JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA 
€ 368.000,00 € 800,00 € 48.000,00

3° BIOTRONIK 
ITALIA  € 345.000,00  € 750,00 € 45.000,00 

17

ELETTROCATETERI 
IRRIGATI PER 
ABLAZIONE RF 

(CONTROLLO DI 
TEMPERATURA 

DELLA PUNTA DEL 
CATETERE E 
SENSORI DI 
CONTATTO 

COMPATIBILE CON 
SISTEMA DI 
MAPPAGGIO 

ELETTROMAGNETIC
O)

1°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
 € 1.456.000,00 

60

€ 1.300,00  € 78.000,00 

88926173B2

2°
JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA
 € 1.960.000,00 € 1.750,00  € 105.000,00

18

ELETTROCATETERI 
IRRIGATI PER 
ABLAZIONE RF 

(CONTROLLO DI 
TEMPERATURA 

DELLA PUNTA DEL 
CATETERE E 
SENSORI E 

MICROELETTRODI 
PER LETTURA DEL 

SEGNALE ELETTRICO

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

 € 741.000,00

40

€ 1.950,00 €  78.000,00

88926238A4

2° MEDTRONIC 
ITALIA SPA € 703.000,00 € 1.874,00 € 74.960,00

19

KIT DI MAPPAGGIO 
ELETTROANATOMIC

O PER ARITMIE 
CARDIACHE

1°
JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA
€ 2.023.000,00

60

€ 850,00 € 51.000,00

8892637433

2°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 2.380.000,00 € 1.000,00  € 60.000,00

20

ELETTROCATETERE 
PER ABLAZIONE RF 
(superficie elettrodo 
distale da 4 a 8mm)

1°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 585.600,00

120

€ 240,00 € 28.800,00

8892646B9E2° BIOTRONIK 
ITALIA € 561.200,00 € 230,00 € 27.600,00  

3° MICROPORT 
CRM SRL € 456.280,00 € 187,00 € 22.440,00

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
3   di   5  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA DITTA 
IMPORTO TOTALE DI 

AGGIUDICAZIONE  
QUANTITÀ PER 48 MESI 

ASL VCO 
COSTO 

UNITARIO

IMPORTO 
COMPETENZA 
PER MESI 48

CIG PADRE 

22

KIT COMPLETO 
PER L’IMPIANTO 
DI SISTEMI DI 

RESINCRONIZZAZ
IONE CARDIACA 
(PM o ICD-CRT)

1° AB MEDICA 
SPA € 5.454,80 160 € 10,49 € 1.678,40 8892664A79

23

ESTRATTORI 
ELETTROCATETE

RI (SISTEMA 
VASE CON 

APPRIOCCIO 
COASSIALE, KIT, 

ASSEMBLATO 
COSTITUITO DA 
ELEMENTI UNICI 
ED IMBUSTATI 
STERILMENTE)

1° COOK ITALIA 
SRL € 11.200,00 0 - € - € 8892672116

24

ESTRATTORI 
ELETTROCATETE

RI CON 
ESTREMITA’ NON 

FLOTTANTE 
(SISTEMA A 

DOPPIO CAPPIO 
CON ASTA E 

INTRODUTTORE 
FEMORALE FR 

16)

1°
COOK ITALIA 

SRL € 19.920,00 0 - € - € 8892686CA0

25

KIT PER 
ESTRAZIONE 
ELETTRODI 

PM/ICD (SISTEMA 
DI RIMOZIONE 
MECCANICO 

ROTAZIONALE IN 
VARIE MISURE; 

STILETTO 
BLOCCANTE 

UNIVERSALE)

1° COOK ITALIA 
SRL  € 468.000,00

0 - € - € 8892840BB6

2° PHILIPS SPA € 338.400,00

26

KIT PER 
ESTRAZIONE 
ELETTRODI 

PM/ICD (SISTEMA 
DI RIMOZIONE 
MECCANICO 

ROTAZIONALE IN 
VARIE MISURE; 

STILETTO 
BLOCCANTE 

UNIVERSALE CON 
ACCESSO PER 
ELETTRODI 

PARTICOLARI)

1° COOK ITALIA 
SRL

€ 459.600,00 0 - € - € 88928460AD

27

ELETTROCATETE
RI PER 

CRIOABLAZIONE 
DI ARITMIE 

FOCALI 

1° MEDTRONIC 
ITALIA SPA € 395.820,00 20 € 2.199,00 € 43.980,00 8892867201

30

COPPIE DI 
PIASTRE 

TRANSTORACICH
E PER LA 

CARDIOVERSION
E/STIMOLAZIONE
/DEFIBRILLAZION

E ESTERNA

1° FIAB SPA  € 52.520,00

800

€ 10,10 € 8.080,00

889290515D

2° ID&CO SRL € 55.224,00 € 10,62  € 8.496,00

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
4   di   5  



www.regione.piemonte.it/

LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA DITTA 
IMPORTO TOTALE DI 

AGGIUDICAZIONE  
QUANTITÀ PER 48 MESI 

ASL VCO 
COSTO 

UNITARIO

IMPORTO 
COMPETENZA 
PER MESI 48

CIG PADRE 

31

PIASTRE 
ESTERNE PER 
ABLAZIONE 

TRANSCATERE 
COMPATIBILI 
CON IVARI 

GENERATORI DI 
RADIOFRENQUEN

ZA

1° FIAB SPA € 7.350,00

600

€ 2,45 € 1.470,00

88929305FD
2° MEDTRONIC 

ITALIA SPA € 3.900,00 € 1,30 € 780,00

33

ELETTROCATERE 
DECAPOLARE PER 

NAVIGAZIONE 
MAGNETICA 
DELL’ATRIO 
DESTRO E 
SINISTRO

1°
JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA
€ 131.600,00 60 € 470,00

€ 28.200,00
889352944D

34

INTRODUTTORI 
VENOSI LUNGHI, 
DEFLETTABILI 

BIDIREZIONALI E 
CON 

ANGOLATURA 
VARIABILE CON 
VIA LATERALE 

MUNITA DI 
RUBINETTO, 

LUNGHEZZE CHE 
PERMETTONO DI 

MAPPARE 
ARRIVANDO ALLE 

VENE 
POLMONARI E 
VENTRICOLO 

SINISTRO 

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

€ 113.400,00

60

€ 450,00 € 27.000,00

8893537AE5

2°
JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA
€ 151.200,00 € 600,00 € 36.000,00

3°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 151.200,00 € 600,00 € 36.000,00

35

SONDA 
ECOGRAFICA 

INTRACARDIACA 
PER LA 

VISUALIZZAZION
E ECOGRAFICA 
DELLE CAMERE 

CARDIACHE 

1°
BOSTON 

SCIENTIFIC 
SPA

€ 90.860,00

0

- € - € 

88935451822°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 301.000,00 - € - € 

3°
JHONSON&
JHONSON 

MEDICAL SPA
€ 322.000,00 - € - € 

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente         
5   di   5  


		2023-07-03T11:29:39+0000
	Cinzia Meloda


		2023-07-03T13:21:10+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-07-04T17:58:55+0000
	Chiara Serpieri




